ПРОТОКОЛ № 153

Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное наименование общества: Саморегулируемая организация Некоммерческое

партнерство «Объединение строителей в области мелиорации и водного хозяйства» (СРО НП

«Союзмелиоводстрой»).

Дата проведения: «23» мая 2016 г.

Из 12 членов приняли участие 10 членов Совета Партнерства

КВОРУМ – 83 %.

Председатель Совета – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. О принятии в члены Партнерства.

2. Разное.

По первому вопросу «О принятии в члены Партнерства».

Постановили:
1. Принять в члены СРО НП «Союзмелиоводстрой» Общество с ограниченной

ответственностью «Амур-строй», Амурская область, ОГРН 1132801005468, ИНН 2801186093

и выдать свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № С-065-77-0223-

28-23052016.

Президент-Председатель Совета                                                                                     Н.А. Сухой